
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
         

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

СОРОК ЧЕТВЁРТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 30.04.2013                           № 198

О внесении изменения в часть 2 статьи 6
Положения о денежном содержании муниципальных служащих

в органах местного самоуправления муниципального образования
«Город Новодвинск», утверждённого решением 2-й сессии Городского Совета

депутатов муниципального образования «Город Новодвинск»
четвёртого созыва от 30.04.2009 № 2

Руководствуясь статьёй 18  Устава муниципального образования «Город Новодвинск», 
принятого  решением  12-й  сессии  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Город 
Новодвинск» третьего созыва от 22.02.2006 № 49 (с изм. от 27.04.2006 № 60, от 06.12.2007 
№ 135, от 21.02.2008 № 141, от 05.06.2008 № 160, от 04.06.2009 № 4, от 29.10.2009 № 17, от 
25.03.2010 № 30, от 06.06.2011 № 64, от 12.10.2011 № 70, от 12.04.2012 № 120, от 17.05.2012 
№ 135, от 17.05.2012 № 136),

Городской Совет РЕШАЕТ:
1.  Внести  изменение  в  часть  2  статьи  6  Положения  о  денежном  содержании 

муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования 
«Город  Новодвинск»,  утверждённого  решением  2-й  сессии  Городского  Совета  депутатов 
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  четвёртого  созыва  от  30.04.2009  №  2 
(с изм. от 24.09.2009 № 11, от 24.11.2011 № 96), изложив её в следующей редакции:

«2. При формировании фонда оплаты труда муниципальных служащих размер средств 
на  выплату  премии  за  выполнение  особо  важных  и  сложных  заданий  (в  расчёте  на  год) 
учитывается в размере двух окладов денежного содержания.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования 
«Город Новодвинск»                                                                                                   В.И. Белоглазов
  
Исполняющий обязанности председателя
Городского Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва                  А.А. Малыгин


	РЕШЕНИЕ

